
LICITACIÓN PÚBLICA

Nº
NUMERO DEL
PROCESO

OBJETO DEL PROCESO
APROBACION DEL

EXPEDIENTE
DESIGNACION 

DEL COMITÉ DE SELECCIÓN
APROBACION DE

LAS BASES

VALOR
REFERENCIAL

S/.
CONVOCATORIA

BUENA
PRO

RAZON SOCIAL RUC
MONTO

ADJUDICADO
S/.

OBSERVACION
APLICACIÓN DE 
PENALIDAD

1

LICITACIÓN PÚBLICA
 Nº  1-2018-UNAP-1

PRIMERA
CONVOCATORIA

ADQUISICIÓN DE UNIFORMES PARA 
EL PERSONAL DOCENTE Y 

ADMINISTRATIVO (MASCULINO Y 
FEMENINO), VIGILANTES, LIMPIEZA, 
COCINA, LABORATORIO Y OBREROS 

QUE LABORAN EN LA UNAP

Resolución Directoral
N° 075-2018-DGA-UNAP

22/05/2018

Resolución Directoral
N° 076-2018-DGA-UNAP

22/05/2018

Resolución Directoral
N° 079-2018-DGA-UNAP

24/05/2018
641,048.00 24/05/2018 16/07/2018 NICIDA DAVILA DÍAZ 10052577425 641,000.00  BUENA PRO 

CONSENTIDO  NO APLICA 

2

LICITACIÓN PÚBLICA
 Nº  2-2018-UNAP-1

PRIMERA
CONVOCATORIA

ADQUISICIÓN DE PRODUCTOS PARA 
LA CANASTA DE VIVERES PARA EL 

PERSONAL NOMGRADO, 
CONTRATADO, OBRERO Y CAS DE LA 

UNAP 

Resolución Directoral
N° 109-2018-DGA-UNAP

01/06/2018

Resolución Directoral
N° 110-2018-DGA-UNAP

01/06/2018

Resolución Directoral
N° 111-2018-DGA-UNAP

04/06/2018
675,963.00 5/06/2018 9/07/2018 INVERSIONES FANTASIA 

S.A.C. 20528185917 572,850.00 NULIDAD DE OFICIO -

DIRECCIÓN GENERAL DE ADMINISTRACIÓN
UNIDAD DE ABASTECIMIENTO

ÓRGANO ENCARGADO DE LAS CONTRATACIONES DE LA UNAP

II  TRIMESTRE  AÑO  2018
ABRIL  ‐  MAYO  ‐  JUNIO

DATOS DEL POSTOR GANADOR


